

**Zdeněk HORYNA** – truhlářství, podlahářství, stínící technika

XXXXXXXXXX XX, XXXXX

XXX XX XXXXX

IČO: 13731921

**Cenová nabídka**

č.p.	popis položky	počet Ks	cena za MJ	cena celkem
1	Předokenní roleta AL 146 x 150	7,00	16 374,00	114 618,00
2	Montážní materiál , seřízení elektro	7,00	450,00	3 150,00
3	Montáž rolet	7,00	2 520,00	17 640,00
4	Dálkový ovladač 1K	7,00	1 750,00	12 250,00
5	Doprava	2,00	495,00	990,00

**Celková cena**

**148 648,00**

**Nejsem plátcem DPH**

Platnost cenové nabídky 60 dní.

Dne 10.10. 2023

Vypracoval:

